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Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Écoles et Méthodes 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.720.0 6.91 NON

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 5.0 8.787.5 9.14 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 10.0 9.3111.25 9.02 OUI

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.872.5 5.13 NON

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 0.0 7.975.13 7.9 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.444.0 7.94 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 6.595.38 7.74 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.562.75 4.49 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.0 8.14 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.032.63 7.81 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.632.5 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.992.88 7.3 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.883.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI Anais 10.0 6.4710.38 8.32 OUI

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.815.25 5.92 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.195.25 6.01 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 8.566.0 7.48 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 10.0 8.1111.06 7.78 OUI

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 8.0 10.289.38 9.7 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.975.5 6.68 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.352.75 5.51 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.0 6.58 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.025.06 5.17 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.15.0 8.3 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.316.38 6.23 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 2.0 5.591.0 6.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.64.13 6.27 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.592.75 7.8 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 4.5 8.566.5 6.5 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 5.630.0 7.49 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 7.476.25 6.25 NON

2020 33008408 GANA RYMA 0.0 8.195.25 8.66 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 6.0 8.229.75 8.08 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 6.132.63 8.12 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 8.0 8.347.0 8.81 NON

2020 33011003 MAZ SARAH 0.0 5.255.0 7.63 NON

2020 33011467 NASRI LILA 0.0 5.693.25 7.85 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 7.645.75 6.64 NON

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 5.530.0 6.28 NON

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 6.416.38 6.07 NON

2021 33005904 TOUMI ISMAHANE 0.0 6.480.0 6.92 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 7.0 8.536.63 9.11 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.06.25 6.36 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 10.5 9.6412.0 9.0 OUI

2022 33010214 HAKEM Linda 12.0 10.4111.75 9.82 OUI

2022 33061404 HAMMI Mira 7.25 9.539.88 9.23 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 10.0 9.4111.25 9.0 OUI

2022 33080508 AFROUN Yanis 5.75 9.338.5 9.56 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.720.0 6.91 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.872.5 5.13 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.444.0 7.94 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.032.63 7.81 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.352.75 5.51 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 10.5 9.59.88 9.88 OUI

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 5.591.0 6.22 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.64.13 6.27 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.195.25 6.21 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 0.0 8.566.5 6.5 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 5.630.0 7.49 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.447.63 6.16 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 10.0 10.4710.13 8.83 OUI

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 6.132.63 8.12 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33011467 NASRI LILA 0.0 5.693.25 7.85 NON

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 5.530.0 6.28 NON

2021 33005904 TOUMI ISMAHANE 0.0 6.480.0 6.92 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 0.0 8.536.63 9.11 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.136.88 7.6 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 11.0 9.6610.63 9.44 OUI

2022 33007919 ISSAD Kahina 12.0 9.6412.0 9.0 OUI

2022 33061404 HAMMI Mira 13.0 9.539.88 9.23 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'Anthropologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.726.06 6.91 NON

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 6.25 8.787.19 9.14 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.035.69 7.6 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 7.5 9.3110.5 9.02 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.875.25 5.13 NON

2017 8GNB1511 DUARTE Euclides 0.0 7.977.63 7.9 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.552.63 6.29 NON

2018 33001332 KARA ZAHRA 0.0 7.062.5 8.8 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.338.31 8.54 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 6.685.23 6.84 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.562.5 4.49 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.038.13 7.81 NON

2019 33000102 ALILI FARES 7.0 6.415.19 6.63 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 7.0 9.729.06 7.33 NON

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.835.25 6.51 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 7.5 4.997.25 7.3 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 7.165.13 6.09 NON

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.76.06 8.22 NON

2019 33007996 CHAMBI Anais 0.0 6.475.63 8.32 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.915.31 7.86 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 12.0 8.1110.44 7.78 OUI

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 10.0 10.2810.88 9.7 OUI

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.975.19 6.68 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.355.44 5.51 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.13 6.58 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 9.5 9.510.44 9.88 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 5.595.19 6.22 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 8.5 9.258.0 8.63 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 8.415.06 7.35 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 4.0 5.594.75 7.8 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.440.0 6.16 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 8.5 7.617.88 6.68 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 6.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 7.5 10.479.88 8.83 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 9.5 6.135.69 8.12 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 8.0 8.347.25 8.81 NON

2020 33010884 KEBIR LILIA 0.0 6.912.5 8.47 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 6.0 9.139.5 8.84 NON

2020 33011003 MAZ SARAH 0.0 5.252.5 7.63 NON

2020 33011467 NASRI LILA 0.0 5.695.63 7.85 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.135.81 6.87 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 12.0 7.165.56 7.6 OUI

2021 33001238 YOUSFI MALEK 8.75 9.739.81 9.17 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 11.5 9.8510.88 8.19 OUI

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 5.537.69 6.28 NON

2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 6.416.75 6.07 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.02.5 6.36 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 3.0 8.448.63 6.82 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.130.0 7.6 NON

2021 33015544 AREZKI Hanane 0.0 5.810.0 8.31 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 7.25 9.779.03 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 7.0 9.069.06 9.24 NON

2022 33020209 BRAHMI Amel 9.75 9.479.75 9.85 NON

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 6.25 9.197.31 9.36 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 7.75 9.978.56 8.68 NON

2022 33037717 RAHMOUNI Massinissa 7.5 9.9110.19 9.97 NON

2022 33040509 CHALLAL Leila 10.0 10.229.63 9.86 OUI

2022 33045905 OUBERNINE Nada 8.0 9.229.75 9.49 NON

2022 33066203 SEDDAOUI Abderrahmane 7.75 9.759.25 10.11 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 9.75 9.669.06 9.22 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 9.5 9.339.78 9.56 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Philosophie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 10.0 8.787.19 9.14 OUI

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 9.228.56 8.97 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 10.0 9.3110.5 9.02 OUI

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.875.25 5.13 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.552.63 6.29 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.445.13 7.94 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.562.5 4.49 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.56 8.14 NON

2019 33000102 ALILI FARES 2.0 6.415.19 6.63 NON

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.835.25 6.51 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.997.25 7.3 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 8.225.44 6.83 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 10.0 10.2810.88 9.7 OUI

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.027.94 5.17 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.192.5 6.21 NON

2020 33001266 MAOUCHI LYDIA 8.0 9.698.5 8.55 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 8.0 8.415.06 7.35 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.255.31 4.99 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 5.635.19 7.49 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.440.0 6.16 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 6.16 NON

2020 33009641 BEN LAMIA 0.0 6.135.69 8.12 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 7.0 8.347.25 8.81 NON

2020 33010884 KEBIR LILIA 0.0 6.912.5 8.47 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 4.972.75 5.97 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 0.0 7.165.56 7.6 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 10.0 9.8510.88 8.19 OUI

2021 33005293 BRAHMI Amine 7.0 6.416.75 6.07 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 8.5 8.538.56 9.11 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.02.5 6.36 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.130.0 7.6 NON

2021 33015544 AREZKI Hanane 0.0 5.810.0 8.31 NON

2022 33037717 RAHMOUNI Massinissa 9.5 9.9110.19 9.97 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 8.0 9.229.75 9.49 NON

2022 33066203 SEDDAOUI Abderrahmane 7.0 9.759.25 10.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 9.75 9.529.72 9.48 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 7.5 9.039.38 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Psychologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.726.06 6.91 NON

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 7.5 8.787.19 9.14 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.035.69 7.6 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 9.5 9.3110.5 9.02 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.552.63 6.29 NON

2018 33001332 KARA ZAHRA 0.0 7.062.5 8.8 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.445.13 7.94 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 6.598.0 7.74 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.562.5 4.49 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 8.0 9.729.06 7.33 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 7.165.13 6.09 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 13.0 10.2211.44 8.83 OUI

2019 33007991 LASSOUANE AMEL 0.0 8.76.06 8.22 NON

2019 33007996 CHAMBI Anais 0.0 6.475.63 8.32 NON

2019 33008019 DEBBOU Zeyad 0.0 6.792.88 6.45 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33009128 DEFDAFI Nawel 0.0 8.225.44 6.83 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 8.5 8.1110.44 7.78 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.568.19 6.27 NON

2019 33011119 ABERKANE Samira 0.0 6.975.19 6.68 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.355.44 5.51 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33012192 DJEDI Sofiane 0.0 8.17.94 8.3 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 5.595.19 6.22 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.192.5 6.21 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 5.0 5.594.75 7.8 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.255.31 4.99 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 5.635.19 7.49 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.440.0 6.16 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 6.16 NON

2020 33009607 AIT SELLAMAT FARES 10.5 10.479.88 8.83 OUI

2020 33009641 BEN LAMIA 2.5 6.135.69 8.12 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33011003 MAZ SARAH 0.0 5.252.5 7.63 NON

2020 33011467 NASRI LILA 0.0 5.695.63 7.85 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 4.972.75 5.97 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 9.0 8.538.56 9.11 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.130.0 7.6 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



2021 33015544 AREZKI Hanane 0.0 5.810.0 8.31 NON

2022 33010214 HAKEM Linda 10.0 10.419.81 9.82 OUI

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 7.0 9.197.31 9.36 NON

2022 33040509 CHALLAL Leila 7.5 10.229.63 9.86 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 7.88 9.869.22 9.52 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 6.75 9.539.19 9.23 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 9.0 9.669.06 9.22 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 7.0 9.418.69 9.0 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 7.63 9.529.72 9.48 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 9.5 9.039.38 9.35 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 7.5 9.339.78 9.56 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la Sociologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 5.0 8.787.19 9.14 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 15.0 9.3110.5 9.02 OUI

2018 33001332 KARA ZAHRA 0.0 7.062.5 8.8 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.662.88 7.37 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 6.685.23 6.84 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.095.56 8.14 NON

2019 33000102 ALILI FARES 0.5 6.415.19 6.63 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.813.0 5.92 NON

2019 33008708 HAMMOUMA SARAH 0.0 7.915.31 7.86 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.192.75 6.01 NON

2019 33011186 KHOUKHI Abderrahmane 0.0 7.167.69 7.74 NON

2019 33011213 HAMOUCHE Massinissa 0.0 5.810.0 8.05 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.05.13 6.58 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 10.0 9.510.44 9.88 OUI

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.192.5 6.21 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 2.5 9.258.0 8.63 NON

2020 33001266 MAOUCHI LYDIA 4.0 9.698.5 8.55 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.392.78 5.92 NON

2020 33001510 YAHIAOUI THIZIRI 0.0 8.415.06 7.35 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.594.75 7.8 NON

2020 33003998 CHERTOUK YACINE 2.0 8.568.5 6.5 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.440.0 6.16 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.5 7.617.88 6.68 NON

2020 33008979 KHERFOUCHE MERIEM 0.0 5.560.0 6.16 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.852.88 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 4.0 8.347.25 8.81 NON

2020 33010884 KEBIR LILIA 0.0 6.912.5 8.47 NON

2020 33011003 MAZ SARAH 0.0 5.252.5 7.63 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.135.81 6.87 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 4.972.75 5.97 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 0.25 7.165.56 7.6 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 9.0 9.739.81 9.17 NON

2021 33008075 AISSANI ABDERRAOUF 5.0 8.538.56 9.11 NON

2021 33009791 IBALIDEN MATIA 0.0 6.02.5 6.36 NON

2021 33011001 MAHDID Nawal 2.5 8.399.47 8.87 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.130.0 7.6 NON

2021 33015544 AREZKI Hanane 0.0 5.810.0 8.31 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 5.38 9.779.03 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 7.0 9.069.06 9.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2022 33010214 HAKEM Linda 8.5 10.419.81 9.82 NON

2022 33020209 BRAHMI Amel 6.5 9.479.75 9.85 NON

2022 33033615 KHENNOUSSI Salah 6.0 9.197.31 9.36 NON

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 5.5 9.978.56 8.68 NON

2022 33040509 CHALLAL Leila 11.0 10.229.63 9.86 OUI

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 6.25 9.869.22 9.52 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 8.0 9.539.19 9.23 NON

2022 33066513 HASSAIM Cylia 7.25 9.419.88 9.26 NON

2022 33069312 LADJEMI Meriem 6.75 9.669.06 9.22 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 6.25 9.499.35 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 4.75 9.418.69 9.0 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 8.75 9.529.72 9.48 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 7.5 9.039.38 9.35 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 9.88 9.339.78 9.56 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'Économie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002345 BELMAMOUNE Ali 0.0 9.227.17 8.97 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 4.5 3.551.5 6.29 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.660.0 7.37 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 6.0 8.162.0 8.79 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 6.680.0 6.84 NON

2019 33000060 BENAISSA Zakaria 0.0 7.037.33 7.81 NON

2019 33001182 ZEMMOUR SAMY 5.0 9.7210.33 7.33 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.636.67 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.990.0 7.3 NON

2019 33004291 HADJ HAKIM 0.0 7.167.33 6.09 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI Anais 0.0 6.470.0 8.32 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 2.0 8.110.67 7.78 NON

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.350.0 5.51 NON

2019 33011186 KHOUKHI Abderrahmane 0.0 7.160.0 7.74 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.020.0 5.17 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 6.0 9.59.67 9.88 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.67.67 6.27 NON

2020 33001226 CHOUCHAA FARES 4.5 9.258.5 8.63 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 1.0 7.470.33 6.25 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 1.0 7.610.33 6.68 NON

2020 33008408 GANA RYMA 0.0 8.197.0 8.66 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 8.0 8.224.0 8.08 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.857.83 6.93 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.130.0 6.87 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 7.640.0 6.64 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 7.0 9.737.33 9.17 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 5.0 9.855.67 8.19 NON

2021 33005904 TOUMI ISMAHANE 1.0 6.480.33 6.92 NON

2021 33007908 MOUICI NESRINE 0.0 8.640.0 6.75 NON

2021 33011001 MAHDID Nawal 0.0 8.390.0 8.87 NON

2022 33008106 OUCHENE Massinissa 4.5 9.195.67 9.71 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 4.0 10.05.5 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 8.5 9.777.83 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 8.0 9.067.0 9.24 NON

2022 33020209 BRAHMI Amel 7.0 9.475.0 9.85 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 6.0 10.539.0 9.52 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2022 33037717 RAHMOUNI Massinissa 6.0 9.917.0 9.97 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 2.0 9.225.33 9.49 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 4.0 9.636.33 9.32 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 5.0 9.66.0 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 9.0 9.8610.0 9.52 NON

2022 33066203 SEDDAOUI Abderrahmane 4.0 9.758.67 10.11 NON

2022 33066610 BOUZARARI Yasmine 8.5 9.314.5 9.67 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 6.5 9.499.33 9.12 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 7.0 9.525.67 9.48 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 7.0 9.339.0 9.56 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 2.0 10.07.33 8.72 NON

2022 33107419 OUADAH SOHEIB 8.0 9.846.5 9.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Étrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.720.0 6.91 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.870.0 5.13 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.550.0 6.29 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 8.160.0 8.79 NON

2018 33009276 OUBRAHAM Fatia 0.0 5.440.0 7.94 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.560.0 4.49 NON

2018 33011898 BENYAHIA SOULEIMANE 0.0 6.090.0 8.14 NON

2019 33000102 ALILI FARES 0.0 6.410.0 6.63 NON

2019 33006512 IDIR IMAD 0.0 10.220.0 8.83 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 8.110.0 7.78 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.560.0 6.27 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 9.0 10.289.0 9.7 NON

2019 33011580 OUALI TAREK 0.0 6.00.0 6.58 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.310.0 6.23 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 0.0 9.50.0 9.88 NON

2020 33001069 AGSOUS BADIS 0.0 7.60.0 6.27 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.190.0 6.21 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33008408 GANA RYMA 9.0 8.199.0 8.66 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 0.0 8.220.0 8.08 NON

2020 33011467 NASRI LILA 0.0 5.690.0 7.85 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 7.0 9.667.0 9.44 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 5.0 9.645.0 9.0 NON

2022 33008106 OUCHENE Massinissa 9.0 9.199.0 9.71 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 9.0 10.539.0 9.52 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 9.5 9.229.5 9.49 NON

2022 33061404 HAMMI Mira 7.5 9.537.5 9.23 NON

2022 33079913 GUILEF Ryma 8.0 9.498.0 9.12 NON

2022 33080010 CHERDOUH Celia 6.0 9.416.0 9.0 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 8.0 9.038.0 9.35 NON

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 9.5 10.09.5 8.72 NON

2022 33107419 OUADAH SOHEIB 7.0 9.847.0 9.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

L'Individu et la Culture

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.723.67 6.91 NON

2017 33010291 AYOUAZ Manel 0.0 9.313.33 9.02 NON

2017 33014059 AGUERCIF LYDIA 0.0 3.873.33 5.13 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.551.5 6.29 NON

2018 33001621 BOUTALEB ALI 0.0 2.60.0 6.44 NON

2018 33001929 SADOUKI Yanis 0.0 4.660.0 7.37 NON

2018 33003428 AISSAOUI TAOUS 0.0 8.162.0 8.79 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.333.33 8.54 NON

2018 33010248 BOULAHIA Abdelkrim 0.0 6.593.33 7.74 NON

2018 33010304 SEKOUR Wassim 0.0 6.680.0 6.84 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.563.33 4.49 NON

2019 33000102 ALILI FARES 0.0 6.413.33 6.63 NON

2019 33001187 TALBI SOFIANE 0.0 6.833.33 6.51 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.990.0 7.3 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.880.0 5.38 NON

2019 33007996 CHAMBI Anais 0.0 6.470.0 8.32 NON

2019 33008043 YAGUER TAOUS 0.0 2.810.0 5.92 NON

2019 33009186 AIT BOUKHA LAMIA 0.0 4.194.67 6.01 NON

2019 33009188 BEN YESSAD LATIFA 0.0 8.563.67 7.48 NON

2019 33009709 BEHLOUL Walid 0.0 8.110.67 7.78 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 7.563.33 6.27 NON

2019 33009954 AKROUNE YAHIA 10.0 10.2810.33 9.7 OUI

2019 33011124 MESSAOUDENE CHABANE 0.0 4.350.0 5.51 NON

2019 33011186 KHOUKHI Abderrahmane 0.0 7.160.0 7.74 NON

2019 33012072 BOUNAMA AMAR 0.0 6.020.0 5.17 NON

2019 33016530 AIBOUT HAMZA 0.0 7.313.33 6.23 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.193.33 6.21 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33006646 CHIBANI FERIAL 0.0 7.470.33 6.25 NON

2020 33007551 IFTISSEN Hana 0.0 3.443.33 6.16 NON

2020 33007620 SEKOUCHI LAMINE 0.0 7.610.33 6.68 NON

2020 33009555 BENKERROU ZAHRA 2.0 8.224.0 8.08 NON

2020 33010945 BELDJOUDI SORIA 1.0 9.134.0 8.84 NON

2020 33013261 BOUABBAS YANIS 0.0 6.130.0 6.87 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 4.974.0 5.97 NON

2021 33000151 MEZIANI YOUCEF 0.0 7.640.0 6.64 NON

2021 33000996 BOUKHIMA Amine 0.0 7.163.67 7.6 NON

2021 33001238 YOUSFI MALEK 7.5 9.737.33 9.17 NON

2021 33004473 REDJAL YOUBA 6.0 9.855.67 8.19 NON

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 5.533.33 6.28 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 33005293 BRAHMI Amine 0.0 6.413.33 6.07 NON

2021 33005904 TOUMI ISMAHANE 0.0 6.480.33 6.92 NON

2021 33007908 MOUICI NESRINE 0.0 8.640.0 6.75 NON

2021 33009819 TABTI HILAL 0.0 8.443.33 6.82 NON

2021 33011001 MAHDID Nawal 0.0 8.390.0 8.87 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 7.25 9.668.17 9.44 NON

2022 33007919 ISSAD Kahina 4.0 9.647.0 9.0 NON

2022 33008106 OUCHENE Massinissa 6.25 9.195.67 9.71 NON

2022 33008305 OULHACI Melissa 6.25 10.05.5 8.33 NON

2022 33009120 BENRABAH IMENE 7.5 9.777.83 9.22 NON

2022 33009202 AISSANI Lyazid 6.5 9.067.0 9.24 NON

2022 33020209 BRAHMI Amel 4.0 9.475.0 9.85 NON

2022 33025817 TENKHI Zineddine 10.5 10.539.0 9.52 OUI

2022 33033812 BOUTAGHANE Warithen 11.0 9.9710.67 8.68 OUI

2022 33037717 RAHMOUNI Massinissa 7.5 9.917.0 9.97 NON

2022 33045905 OUBERNINE Nada 7.0 9.225.33 9.49 NON

2022 33055008 MANSOURI Selsabil 7.5 9.636.33 9.32 NON

2022 33061110 SAADI Rayan 6.5 9.66.0 9.47 NON

2022 33061314 CHIBOUT Maissa 10.5 9.8610.0 9.52 OUI

2022 33066203 SEDDAOUI Abderrahmane 11.0 9.758.67 10.11 OUI

2022 33066513 HASSAIM Cylia 2.75 9.415.17 9.26 NON

2022 33066610 BOUZARARI Yasmine 2.5 9.314.5 9.67 NON

2022 33080213 HAMITOUCHE Kouceilla 5.0 9.525.67 9.48 NON

2022 33080404 IGGUI Megdouda 2.75 9.035.17 9.35 NON

2022 33080508 AFROUN Yanis 10.0 9.339.0 9.56 OUI

2022 33089706 MEDJDOUB Amel 10.0 10.07.33 8.72 OUI

2022 33107419 OUADAH SOHEIB 5.75 9.846.5 9.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 15/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques Déscriptives

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2000 259842 KOUIDER AKIL Hamid 0.0 3.720.0 6.91 NON

2016 33008142 IDRICI KOUCEILA 5.0 8.787.5 9.14 NON

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 5.030.0 7.6 NON

2018 33000375 BOURAI MIRINA 0.0 3.557.82 6.29 NON

2018 33011015 FERKANE Syphax 0.0 2.562.75 4.49 NON

2019 33002974 BELDJOUDI AMAZIGH 0.0 7.632.5 6.16 NON

2019 33003101 BELAIDI YOUBA 0.0 4.992.88 7.3 NON

2019 33006650 ACHABI LYES 0.0 5.883.0 5.38 NON

2019 33009903 SADKI Yanis 0.0 9.837.94 8.59 NON

2019 8MLI11981 SISSOKO Siriman 6.5 9.59.88 9.88 NON

2020 33000295 TALBI MANEL 0.0 5.591.0 6.22 NON

2020 33001134 IDIR SARA 0.0 3.195.25 6.21 NON

2020 33001275 ZIDANE MAISSA 0.0 1.390.0 5.92 NON

2020 33002750 TARAFT DIHIA 0.0 5.592.75 7.8 NON

2020 33004299 HANI MANIS 0.0 5.250.0 4.99 NON

2020 33005755 IDRIS OUM EL KHIR 0.0 5.630.0 7.49 NON

2020 33010493 BOUAICHA CHAHINAZ 0.0 3.850.0 6.93 NON

2020 33010807 MAZ OUNISSA 0.0 8.347.0 8.81 NON

2020 33015625 IKHLEF SARA 0.0 4.977.88 5.97 NON

2021 33005236 YAKOUBI Lydia 0.0 5.530.0 6.28 NON

2021 33005904 TOUMI ISMAHANE 0.0 6.480.0 6.92 NON

2021 33013305 DJATOUTI ZOHRA 0.0 5.136.88 7.6 NON

2021 8MLI10667 TRAORE  mariam ismail 5.5 9.6610.63 9.44 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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